TEXHUYECKHUE PE3YJIBTATDI

Yemnuonara Pocunu o cnopry ajs jaun ¢ nopaxxenuem OJIA
1o rpedJie Ha 0aliJapKax U KaHOI (MY’KYMHBI, )KEHIIMHbI)

26-27 uronsa 2015r. r.MockBa
Mecro DaMuIUsL, UMSI roa poxa.| 3sanue Opranuzaunu bunan ®.N.0. TpeHepa
V-1 my:xxunnbl LTA qucranunus 200 MeTpoB
. Kpacnonapckuii, Kpacnogap

1 EropoB Anekceii 1982 MCMK o CKH 0.52,87 Ed¢umos B.U.

2 breBanbueB Anexkcei 1978 kmc  Cankr-IlerepOypr, [IIBCM 0.53,49  Jlusynos I0.H., Tusynos B.H.

3 Tloranun Bukrop 1984 MCMK Kpacroaperuit, T. Tumatiesck 0,54,80 Apsamacnues A K., ITotanun C.B.
K®CKU
MockoBckas 00:1., I. BpoHHHIIBI, Muxa AL Miai OB K

4  Bbpkyr Koncrantun 1966 McMKk  CK bponnunel 'BY MO 0.55,14 Afamom o HXAITIORE F.B., BYSBMIH
"IIIICHBC" o
B I'AY BO "IICIT

5 TI'muackuit AnaTonui 1966 KMC A(I;Jg?rpaﬂcxaﬂ, Y BOTIC 0.59,77  Aramonos C.1.
B I'AY BO "IICIT

6 T'ypkun Anekcanap 1973 1 A(I;Jg?rpaﬂcxaﬂ, 1 1.00,17  Aranonos C.1.

7  JaBeimoB I1aBen 1997 3 Mocksa, CrioprupHas uikona 26 1.14,42 Usanosa I0.B., Usanos C.IO.
MockomMmcriopra
B I'AY BO "IICIT

Ceprees Bnagumup 1994 o/p A(])gncr'(')rpaﬂcxaﬂ, 1 H/C Aranonos C.1.

K-1 :xenmmnabl LTA

1 Bonwuk Jlapuca 1982 3MC Kpacronapckui, Kpacronap 1.00.20 Apsamacues A.K., Bypmantos M.A.

K®CKU




AnnpeeBa Hanexna
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I'pomos IlaBen

[Toranun Bukrop
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I'ypknn Anekcanap

I'munckuit Agatonuii
3BAruHIIEB AHTOH
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K-1 s;kenmumubl TA
Canxr-Iletepoypr, LIBCM

MockoBckas 0071., T. bporaumsr, CK
bponnume 'Y MO "LITICHBC"

Boponexckas, ['BY BO "CK JIOB3"
K-1 skeHIIMHBL A

MockoBckas 001., r. bponnuipsl, CK
bpoununune 'Y MO "LIICHBC"

Kpacuonapckuii, CK "Uckpa"
V-1 My:KUMHBI A
Kpacnogapckuii, CK "Hckpa"

Xantbl-Mancuiick, LlenTp
agantuBHOro cnoprta XMAO-FOrpsl

Mockosckas 00:., T. [llaTypa

K-1 Mmy:KunHbl A

Mockasa, LICIT "Xne6H1ukoBo"
Kpacnonapckuii, CK "Hckpa"

V-1 my:xxunnbl TA
Kpacuonapckwit, r. TumarieBck
K®CKHA

MocxkoBckast 00aacTh T. XuMkH - C-I16
I[IBCM

Bonrorpanckas, 'AY BO "LICIT ABC"

Bonrorpanckas, 'AY BO "LICIT ABC"
Kpacnonapckmuii, CK "Hckpa"

Bonrorpanckas, 'AY BO "LICIT ABC"

0.56,14
0.57,70

1.08,11

1.01,01

1.21,24

1.08,01
1.34,34

CH.IIO pEK.Bpaya

0.54,99
1.15,86

0.55,80
0.56,67
0.59,57

1.00,20
1.03,17
1.27.90

JIuzynos 10.H., JIuzynos B.H.

Muxaitnosa A.T'., Muxaiinosa }0.B., Ky3smun
AA.

ITaxamos H.T.

Takanaesa C.®, Takanaes C.M.

Jonros B.K.

Jonros B.K.

boraras A.T'.

Takanaesa C.®, Takanaes C.M.

Conpatknd E.M
Jonros B.K.

ApsamacrieB A K., [Toranun C.B.

Proxosa JI.B., JIuzynos FO.H., JInzyros B.H.

Aramonos C.U.

Aranonos C.H.
Jonros B.K.

Aramnonos C.H.



Kpsuios Jleonun

BoponkoB Aprem

CmupHoB EBrenuit
3onotues Amutpuii
HaBbigos IlaBen

Kudans6a Honmap
Avninuaga OBer

[Toranun Bukrop

3BAruHIlEB AHTOH
KopobGeitankos Uropb

Mepsnsikxos Cepreit
Kysnenos HUrope
AmutpueB Bnagumup
JIpruarnn Muxaunn
Jenucos JImutpnii

I'ypknn Anekcanap

Bonuxk Jlapuca
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K-1 myv:xxunnsl LTA
Mocksa, LICIT "XeOHukoBo"

Hwxunit Hosropox HO CAIOCIIOP I'AY HO

HCII-Pszanckass CAIOCHIOP "Onummuen"
Kpacuonapckuit, Kpacaonap
K®CKU

Cankrt-llerepoypr, [LIBCM
MockBa, CniopTuBHas 1mkosia 26
MockomcrniopTa

MockBa, MOI'BK

Hsanosckas, UPOCOO "®I'BK"

K-1 myxunnbl TA
KpacHogapckuii, r. Tumamesck
K®CKU

Kpacuonapckuii, CK "Uckpa"
Mocksa, LICIT "Xne6HnkoBo"
ITepmckuid, r. YaiikoBckuii, MBY
COK Macrep

Aunraiickuii, r. bapuayn,
NHBACnopt

Bonrorpanckas, TAY BO "LICIT
ABC"

Boponexckas, 'bOY 1O/
"CAIOCHIOP"

Boponexckas, ['bY BO "CK
JIOB3"

Bonrorpanckas, TAY BO "LICIT
ABC"

V-1 :kenmmnbl LTA

Kpacnonapckwuii kpait, Kpacnonap,
K®CKHN

0.40,38

0.41,14

0.44,45
0.48,62
0.50,10

0.52,59
0.56,29

0.44,28

0.50,66
0.52,37

0.52,37

0.56,06

0.56,46

1.54,06

1.34,81

H/¢

1.00,24

Conparkua EM

Bo6pos A.H., Tebennxnu B.B., [TorrmHos I1.B.

Edumos B.1.
Bopo6ses K.K., JIuzyHos
Hsanosa 10.B., UBanos C.1O.

[TacTyxoB A.
Asetucsn A.B., Aliqunsaa

ApsamacueB A K., [Toranun C.B.

Jonros B.K.
Conpatknd E.M.

Komor H.A., ITocranoros K.JI.

Kunskun JI.T.

Aramonos C.H.

Konsimkuu A.B.

ITakamos H.T.

Aramonos C.U.

ApsamacueB A K., bypmantos M.A.



V-1 xkennmmubl TA

Annpeesa Hanexna 1978 KMC Cankr-IlerepOypr "HHIBCM" 1.06,11  Jlusyuos B.H., Jlusynos 10.H.
Bbypauna Enena 1984 KMC Mocksa, LICII " Xnebuukoso" 1.17,03  Connatkua E.M.
V-1 sKeHIUMHBI A
Huxudoposa Mapus 1986 6/p  Boarorpan, 'AY BO "LICITI ABC" 1.28,18  Aramonos C.1.
benoryposa Anacracus 1995 o6/p Kpacnogap, CK " HUckpa" 1.29,00  Hoaros B.K.
['maBHBIA Cynbsi COPEBHOBAHUI Mopasun H.IO. ( r. Mocksa)

CyZIpsl BCEpOCCUICKOI KaTeropuu

I'maBHBIN ceKkpeTaph COPEeBHOBAHUI Maxmytoa B.H. ( . Mockga)
CyIbst BCEpOCCHIICKOM KaTEeropuu

COCTAB I'JTABHOM CYIEMCKOM KOJUIETUU

I';1aBHBIN Cyl1bsl COPEBHOBAHUM - Cy1bsl Bcepoccuiickol KaTeropuu H.}O. MopxsuH ( T. Mocksa)
['maBHBIN cekpeTapb COPEBHOBAHUH - cyAbs Beepoccuiickoil kaTeropuu B.H. MaxmyTtoBa ( r. Mocksa)
3aMecTUTEIb TJIABHOTO CY/IbH Ha (DUHHUILIE - CY/Ibs BCepOCCHIICKOI KaTeropuu 0O.K. 3yb6pees (r. Kpacnoznap)

3aMecTHTeINb TIIABHOTO CeKpeTaps - Cybsi Becepoccuiickoil kareropun C.B. Bocrpuxosa ( r. Boponex)



